МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 2 С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»
628456 Россия, Тюменская область, ХМАО – Югра, Сургутский район, городское поселение Федоровский, пгт.

Федоровский, ул.Ленина 17, тел/факс 732-176, эл. адрес:fedorovka2@mail.ru

ПРИКАЗ

                   30.01.2023                                                                                                             № 64

Об организации работы по  направлениям  первичного отделения российского движения

детей и молодежи (РДДМ)

Во исполнение Федерального закона от 14 июля 2022 года № 261-ФЗ «О российском движении детей и

молодежи», в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Департамента образования и науки ХМАО-Югры от

03.10.2022 года №10-П-2127 «О российском движении детей и молодежи», в целях содействия

проведению государственной политики в интересах детей и молодежи, воспитанию детей, их

профессиональной ориентации, организации досуга, создания равных возможностей для всестороннего

развития и самореализации, подготовки детей и молодежи к полноценной жизни в обществе, включая

формирование их мировоззрения на основе традиционных российских духовных и нравственных

ценностей, традиций народов Российской Федерации, достижений российской и мировой культуры, а

также развитие у них общественно значимой и творческой активности, высоких нравственных

качеств, Приказа департамента образования и молодежной политики администрации Сургутского

района №788 от19.10.2022 г. «О создании первичных отделений российского движении детей и

молодежи (РДДиМ)», приказа директора школы №761от 24.10.2022 г.  «О создании первичных

отделений российского движении детей и молодежи (РДДиМ)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  работу  по  направлениям  первичного отделения российского движения детей и

молодежи (РДДМ).

2. Утвердить Список педагогов, ответственных за организацию работы по направлениям

первичного отделения  РДДМ (приложение 1).

3. Организовать участие педагогов, ответственных за направление первичного отделения РДДМ в

мероприятиях, согласно приказу.

4. Классных руководителей назначить ответственными за регистрацию обучающихся на сайте

РДДМ.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора Маврину О.Г.

 ДИРЕКТОР:

С.В.КАПИТОНОВ

С приказом ознакомлены:

Акпарова О.Г.

Андреев А.Н.

Арзуманян Ю.А

Ахмадеева Л.А.

Байрамалова Э.А.

Барыло О.А.

Бондаренко Ю.М.

Бораева И.А.

Брин Л.В.

Бугаенко Т.Л.

Валегжанина Ю.П.

Васильева И.А.

mailto:fedorovka2@mail.ru

Величугина Л.С.

Гартман Н.В.

Грошева Ж.В.

Долгова Н.Н.

Ермаков О.Ю.

Зекерьянова Р.А.

Зенкова А.В.

Иванова А.В.

Иванова М.В.

Иванова М.П.

Искакова А.Е.

Капитонова О.Н.

Кардаш С.И.

Кашапова Т.Р.

Кириченко Т.В.

Кодохмаева Ф.А.

Кокозова М.Ш.

Коновальцева И.А.

Котелевская В.В.

Крылова Е.А.

Левченко С.Н.

Маврина О.Г.

Мазурек И.В.

Мансурова А.Т.

Мантаева З.А.

Маслова Г.Н.

Матящук Л.Г.

Мельцова Е.С.

Мирончук Д.В.

Миниахметова Л.М.

Мишуровская Т.С.

Осауленко Е.П.

Отемисова А.А

Павленко Н.В.

Поликарпова Л.В.

Семенчук Н.В.

Скибицкая С.В.

Соломатова Е.И.

Степаненкова Т.Н.

Султанова А.М.

Султанова Л.А.

Теймурова Г.Ш.

Тихоненко Л.В.

Трухина Л.В.

Хасанова Г.Т.

Чаплагин И.В.

Чечулина Н.Н.

Чистова Е.Н.

Чистова Е.Н.

Шакирова В.Ф.

Шамсутдинова Г.З.

Шандер Т.И.

Шандер Т.И.

Шишканова О.А.

Юланова Г.И.

Приложение1

 к приказу №64

                                                                                                                                      от 30.01.2023

Список

педагогов, ответственных за направления первичного отделения РДДМ

МБОУ «Федоровская СОШ №2 с углублённым изучением отдельных предметов»

№ ФИО Направление

Образование и знания «Учись и познавай!»

1 Мантаева З.А. Учитель начальных классов

2 Маслова Г.Н. Учитель  начальных классов

3 Поликарпова Л.В. Учитель  начальных классов

4 Иванова А.В. Учитель русского языка и литературы

5 Величугина Л.С. Заместитель директора

6 Искакова А.Е. Учитель русского языка и литературы

7 Кашапова Т.Р. Учитель русского языка и литературы

Наука и технология «Дерзай и открывай»

1 Шамсутдинова Г.З. Учитель  математики

2 Зенкова А.В. Учитель химии

3 Теймурова Р.Ш. Учитель  математики

4 Степаненкова Т.Н. Учитель  математики

5 Павленко Н.В. Учитель физики

6 Иванова М.В. Учитель информатики

7 Семенчук Н.В. Учитель  математики

Труд, профессия и свое дело «Найди призвание!»

1 Кириченко Т.В.  Социальный педагог

2 Кодохмаева Ф.А. Педагог-психолог

3 Зекерьянова Р.А. Педагог-психолог

4 Мансурова А.Т. Учитель русского языка и литературы

5 Мельцова Е.С. Учитель русского языка и литературы

Культура и искусство «Создавай и вдохновляй!

1 Султанова Л.А. Учитель ИЗО

2 Султанова А.М. Учитель шахмат

3 Шандер Т.И. Учитель ритмики

4 Чистова Е.Н. Руководитель МО учителей культуры

5 Грошева Ж.В. Учитель музыки

6 Шишканова О.А. Учитель  начальных классов

Волонтерство и добровольчество  «Благо твори!»

1 Тихоненко Л.В.  Педагог-организатор

2 Скибицкая С.В. Социальный педагог

3 Брин Л.В. Учитель физики

4 Иванова М.П. Учитель начальных классов

5 Бораева И.А. Учитель начальных классов

Патриотизм и историческая память «Служу Отечеству!»

1 Барыло О.А. Учитель истории и обществознания

2 Крылова Е.А. Заместитель директора

3 Мирончук Д.В. Педагог-организатор ОБЖ

4 Байрамалова Э.А. Учитель истории и обществознания

5 Хасанова Г.Т. Учитель  истории и обществознания

6 Шакирова В.Ф. Учитель начальных классов

Спорт «Достигай и побеждай!»

1 Чаплагин И.В. Учитель физической культуры

2 Котелевская В.В. Учитель физической культуры

3 Шандер Т.И. Учитель ритмики

4 Ермаков О.Ю. Учитель физической культуры

5 Маврина О.Г. Заместитель директора

Здоровый образ жизни «Будь здоров!»

1 Коновальцева И.А. Социальный педагог

2 Гартман Н.В. Учитель физической культуры

3 Капитонова О.Н. Учитель логопед

4 Кокозова М.Ш. Учитель начальных классов

5 Отемисова А.А. Учитель начальных классов

Медиа и коммуникации «Расскажи о главном!»

1 Акпарова О.Г.  Педагог-организатор

2 Андреев А.Н. Заместитель директора

3 Васильева И.А. Учитель русского языка и литературы

4 Соломатова Е.И. Учитель информатики

5 Кардаш С.И. Учитель информатики

Дипломатия и международные отношения «Умей дружить!»

1 Валегжанина Ю.П. Учитель математики

2 Ахмадеева Л.А.  Учитель английского языка

3 Чечулина Н.Н. Учитель английского языка

4 Бондаренко Ю.М. Учитель английского языка

5 Мазурек И.В. Учитель английского языка

Экология и охрана природы «Береги планету!»

1 Левченко С.Н. Руководитель школьного лесничества

2 Матящук Л.Г. Учитель начальных классов

3 Долгова Н.Н. Учитель начальных классов

4 Мишуровская Т.С. Учитель начальных классов

5 Бугаенко Т.Л. Учитель начальных классов

Туризм и путешествие «Открывай страну!»

1 Трухина Л.В. Учитель географии

2 Арзуманян Ю.А Учитель биологии

3 Мазурек И.В. Учитель начальных классов

4 Миниахметова Л.М. Учитель начальных классов

5 Юланова Г.И. Учитель начальных классов

		2023-03-28T15:42:50+0500
	Капитонов Сергей Владимирович